Hydraulika / Hydraulické hadice / Ochrany na hydraulické hadice
JACKET NEREZ - Nerezová ochranka na kabely a hadice, -
50°C až +550°C
Kód produktu: 10198
Tip
Pracovní teplota: -50°C až +550°C
Materiál vnitřní: Nerezová ocel
Materiál vnější: Nerezová ocel

mechanickému poškození, nárazové teplotě a proti prodření.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Hmotnost
Balení [MJ]
Série
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
010/000-OX000-19908
10 mm
0,1 kg
50
-40/+500°C
m
72,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
013/000-OX000-19949
13 mm
0,15 kg
25
-40/+550°C
m
171,60 Kč
 Lanškroun:   28,2Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
013/000-OX000-19908
13 mm
0,12 kg
50
-40/+500°C
m
87,00 Kč
 Lanškroun:   98,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
016/000-OX000-19908
16 mm
0,16 kg
50
-40/+500°C
m
116,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
020/000-OX000-19949
20 mm
0,195 kg
25
-40/+550°C
m
257,10 Kč
 Lanškroun:   42,8Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0,3Ostrava:   0
020/000-OX000-19908
20 mm
0,195 kg
50
-40/+500°C
m
144,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
025/000-OX000-19949
25 mm
0,24 kg
25
-40/+550°C
m
320,60 Kč
 Lanškroun:   11,8Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
025/000-OX000-19908
25 mm
0,24 kg
50